
Potštejn
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.082093N, 16.308916E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 904 ha

Počet obyvatel: 992 PSČ: 517 43

Adresa URL: www.potstejn.cz/

Počet obyvatel obce Potštejn

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 405 91 418 992

Historie počtu obyvatel obce Potštejn
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 405 91 418 -6 992
1.1.2023 83 404 89 422 12 998
1.1.2022 75 401 95 415 7 986
1.1.2021 79 401 93 406 -28 979
1.1.2020 81 409 95 422 10 1 007
1.1.2019 80 404 93 420 36 997
1.1.2018 80 393 80 408 17 961
1.1.2017 72 390 74 408 3 944
1.1.2016 72 392 73 404 8 941
1.1.2015 73 387 66 407 11 933
1.1.2014 73 382 69 398 -6 922
1.1.2013 71 392 60 405 928
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